

14 lipca 2017



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 14-16 lipca

W Starostwie Powiatowym w Kielcach Marek Szczepanik, członek zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu starostów województwa świętokrzyskiego w sprawie projektu „e - Geodezja”.

Ma on na celu zwiększenie zakresu i jakości świadczenia usług na drodze elektronicznej poprzez zapewnienie organom administracji publicznej, obywatelom i przedsiębiorcom dostępu do aktualnych informacji o nieruchomościach gromadzonych w powiatowych rejestrach publicznych, w tym ewidencji gruntów i budynków (EGiB), bazie danych obiektów topograficznych (BDOT500) i inicjalnej bazie danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT).

Sobota

„Chańcza - Świętokrzyska Perła” pod takim hasłem nad zalewem w Chańczy odbędzie się impreza plenerowa. Organizatorami wydarzenia powiaty kielecki i staszowski, województwo świętokrzyskie oraz gminy Raków i Szydłów przygotowali szereg ciekawych rywalizacji i konkursów, które zintegrują uczestników. Będzie bieg, rajd rowerowy, konkurs na najpiękniejszy latawiec, konkurs plastyczny i konkurs kulinarny na najsmaczniejszą potrawę rybną. Gościem imprezy będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

W Staniowicach, gm. Sobków marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem Festynu Rodzinnego.

Siódma edycja Święta Pieśni i Muzyki Świętokrzyskiej imienia Kazimierza Krawczyka i Stanisława Muchy odbędzie się w Pińczowie. Wystąpi 11 kapel ludowych, wśród nich znane gwiazdy regionu. Jak przystało na święto muzyki ludowej, nie zabraknie zabawy tanecznej. Organizatorzy zadbali również o atrakcje dla dzieci. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Rajd rowerowy, piknik królewski, koncert gitarowy Piotra Rosteckiego, przegląd piosenki

„Kuźnice Talentów”, występy artystyczne dzieci i młodzieży, konkursy dla publiczności, koncert Natalii Szroeder – to tylko niektóre z atrakcji tegorocznych Kuźnic Koneckich. Gośćmi wydarzenia będą marszałek **Adam Jarubas** oraz **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Wręczenie odznaczeń państwowych i resortowych, koncert orkiestry Komendy Wojskowej Policji w Katowicach, czy prezentacja pracy techników kryminalistyki – w niedzielę, w Sandomierzu odbędą się Wojewódzkie Obchody Święta Policji. Gościem uroczystości będzie wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 75 – lecia OSP w Niestachowie.

W Rakowie natomiast **Piotr Żołądek** będzie gościem X Konkursu na Najsmaczniejszą Potrawę Powiatu Kieleckiego oraz XIV Powiatowego Przeglądu Kapel Ludowych.

Biuro Prasowe UMWS